

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 81/2023 - PR

Processo Administrativo: 118/2023

Data do Processo: 22/09/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	3,000	UND	Carreta matalica, hova Marca Budhy, Modelo 6Toneladas, Com sistema de basculamento da caçamba, com tampas laterais removiveis, Com eixo Tipo Tandem, Com À pneus 750x16, acionada pelo sistema hidráulico do trator, e demais itens de serie de montagem. - Carreta matalica, hova Marca Budhy, Modelo 6Toneladas, Com sistema de basculamento da caçamba, com tampas laterais removiveis, Com eixo Tipo Tandem, Com À pneus 750x16, acionada pelo sistema hidráulico do trator, e demais itens de serie de montagem.		36.000,0000	108.000,00
2	4,000	UND	Distribuidores de calcareo e adubo orgânico, novos, Marca Tritom, modelo 6 toneladas, com eixo rodado tandem com 4 pneus 750x16. Com esteira de travessas de 60 cm de largura, Acionado pela tomada de força do trator, Com cardam, e demais itens de linha de montagem. - Distribuidores de calcareo e adubo orgânico, novos, Marca Tritom, modelo 6 toneladas, com eixo rodado tandem com 4 pneus 750x16. Com esteira de travessas de 60 cm de largura, Acionado pela tomada de força do trator, Com cardam, e demais itens de linha de montagem.		56.000,0000	224.000,00
3	3,000	UND	Grades niveladora novas, marca Baldam, modelo 32X20", com discos lisos e recortados, acionada pelo sistema hidráulico do trator, com dois pneus 750x16, Com mancais de rolamento a graxa, e demais itens da linha de montagem. - Grades niveladora novas, marca Baldam, modelo 32X20", com discos lisos e recortados, acionada pelo sistema hidráulico do trator, com dois pneus 750x16, Com mancais de rolamento a graxa, e demais itens da linha de montagem.		45.000,0000	135.000,00
4	3,000	UND	Distribuidor de sementes e adubo, a Lanço, Novo, Marca Maqtron, Modelo 600kg, com um disco distribuidor e dois furos para saída dos produtos, acoplável ao terceiro ponto do trator e acionado pela tomada de força do trator. - Distribuidor de sementes e adubo, a Lanço, Novo, Marca Maqtron, Modelo 600kg, com um disco distribuidor e dois furos para saída dos produtos, acoplável ao terceiro ponto do trator e acionado pela tomada de força do trator.		6.500,0000	19.500,00
5	3,000	UND	Plantadeiras de grãos graúdos, Novas, Marca Impleforte, Modelo 3 linhas . Acoplavel ao terceiro ponto do trator, com espessamento entre linhas permitido ate 90 cm, com capacidade de adubo para 70 kg cada linha e capacidade de deposito de semente para 25 kg cada linha; Com discos de corte e discos duplos. Com rosca sem fim na distribuição do adubo. Com reservatórios de adubo e sementes em Poletileno. - Plantadeiras de grãos graúdos, Novas, Marca Impleforte, Modelo 3 linhas . Acoplavel ao terceiro ponto do trator, com espessamento entre linhas permitido ate 90 cm, com capacidade de adubo para 70 kg cada linha e capacidade de deposito de semente para 25 kg cada linha; Com discos de corte e discos duplos. Com rosca sem fim na distribuição do adubo. Com reservatórios de adubo e sementes em Poletileno.		56.000,0000	168.000,00
Total Lote						654.500,00

Nº Lote: 2 - LOTE 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	2,000	UND	Envasadora de mel, com balança eletrônica e bomba - Touch Screen - Envasadora de mel, com balança eletrônica e bomba - Touch Screen		26.900,0000	53.800,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 81/2023 - PR

Processo Administrativo: 118/2023

Data do Processo: 22/09/2023

7	2,000	UND	Homogeneizador cap. 200 kg, motor trifásico - c/ aquecimento - Homogeneizador cap. 200 kg, motor trifásico - c/ aquecimento	_____	26.900,0000	53.800,00
8	2,000	UND	Descristalizador capacidade 4 latas 25 kg ou baldes 30 kg - Descristalizador capacidade 4 latas 25 kg ou baldes 30 kg	_____	26.900,0000	53.800,00

Total Lote						161.400,00
------------	--	--	--	--	--	------------

Total Geral dos Lotes						815.900,00
-----------------------	--	--	--	--	--	------------